Tehniline andmeleht
Liigpingepiiriku 320 V panus

Artiklinumber: 5099848

Panus - tulp 2, liigpingepiirik

« Pistikihendusega panuse saab ilma tddriistadeta ja pinget katkestamata alu-
sest lahti Ghendada

« Koos termilise lahutusseadme ja optilise rikkenaidikuga

« kérge voolujuhtivusvdime koos pika kasutuseaga

* Komplektne = panus ja alus

Artiklinumber 5099848

Tlup V20-C 0-320
Nimetus 1 Liigpingepiirik V20
Nimetus 2 panus

Toofa OBO

M&dde 320V

Vaikseim taisihik 1

Koguse iihik Tukk

Kaal 5,545 kg
Kaalutihik kg/100 tk
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Lahendusvool (8/20 us) [kokku]
vastuvétuaeg

valjapuhuv

Mudel

Pooluste teostus

Osade ehituslaiused (osa, 17,5
mm)

Max rakendustemperatuur

Min rakendustemperatuur
Signaalkontaktiga

Suurim talitluspinge AC

Suurim talitluspinge DC
Integreeritud eelkaitse

Peene painduva juhtme min
labildige

Jaiga (ihe-/mitmekordse) juhtme
max labildige

Jaiga (ihe-/mitmekordse) juhtme
min 13bildige

LPZ

Vérgu max liigvoolu kaitse
Maksimaalne eelkaitse
Ma)ksimaalne lahendusvool (8/20
us

Paigaldusviis

Im§>ulssvoolu nimivaartus (8/20
us

Impulssvoolu nimivaartus (8/20
ps) [L-N]

Tunnusvool AC (50/60 Hz)
vérguvorm

Testiklass, tlup 2

kaitseklass

Kaitsetase

Seadme signalisatsioon
Liigpingekaitseseade (SPD) va-
stavalt standardile EN 61643-11

Liigpingekaitseseade (SPD) stan-
dardi IEC 61643-1 kohaselt

20 kKA
<25ns
ei

1 pooluseline panus; 320V

1
1

80 °C
-40 °C
ei

320
420

ei

25 mm?

35 mm?
2,5 mm?

1-2
125

125 A
40 kA

pohjaelemendil
20 kKA

20 kA

230V
TN

jah
1P20
<1,4
optiline
Tiup2

klass Il



